
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały Nr XV/110/2012 Rady Gminy Sadlinki z dnia 
31 października 2012 r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 z późn. zmianami).

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

Traci moc uchwała Nr XV/110/2012 Rady Gminy Sadlinki z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 
obniżenia ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i obowiązuje począwszy od roku podatkowego 2015.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Wojciech Berent

Id: F4261A15-728D-4F1D-B518-68836A76FDAE. Podpisany Strona 1




